Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.10 2 022 г. №.1751-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Столик процедурный
	Манипуляционный стол
Стол процедурный СП-02-6 передвижной СП-02-6 - столик медицинский процедурный металлический с выдвижными ящиками, навесной корзиной и отделом с ключевым запорным механизмом. Мебель имеет универсальную направленность, позволяя хранить принадлежности, перевозить лекарственные препараты, проводить осмотры, перевязки, лечение и т.д. Стол СП-02-6 имеет прочную стальную раму из квадратной профильной трубы с облицовкой из листового металла толщиной 1 мм. Колесное основание оснащается обрезиненными колесами импортного производства с тормозными фиксаторами (2 штуки). Стандартный цвет - белый, защитное покрытие - полимерная краска Назначение: процедурный
Материал полок/столешницы: нержавеющая сталь
Материал каркаса: сталь
Количество полок/ящиков: 5
Тип опор: колёса
Нагрузка на полку: -
Требуется сборка: нет
Ширина: 930
Глубина: 570
Высота: 800

	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 24.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67